
Hmm/li MĚSTSKÉ DIVADLO žšêgżkäâ.
tel. :ftı5/ 710 519

EŰ ŽATEC rası'-.ššá±ívög
wwwdivadlozateccz
futro@seznam.cz

WMXXXI XXIII

Číslo smlouvy: 19302

sMLouvA o PREZENTAcı sPoLEčNosTı NA DocEsNÉ

uzavřená mezi

MÉsTEM žATEcˇ, Nám. svobody 1, 438 91 žATEc v
Zastoupeným MESTSKYM DIVADLEM ZATEC, Dvořákova 27, 438 01 Zatec, IČ : 70201111
pověřeným ředitelem Mgr. Martinem Veselým,

a společností

Nexen Tire Europe s.r.o. (dále jen „Nexen Tire“),Bucharova 1314/8,158 00 Praha 5 ,
stødůıkyıč:03614131, Dıčzczoss14131
Společnost Zastupuje statutární orgán pan EUNG YOUNG LEE

PŘEDMĚT sMLouvY

Předmětem této smlouvy je prezentace společnosti u příležitosti konání 62. DOČESNÉ 2019 ve dnech 6. a
7. Září 2019.

1/ Výše jmenovaná společnost poskytne Městu ŽATEC po podpisu této smlouvy:

smluvní částku Za prezentaci své společnosti ve výši 275.000,-Kč + 21% DPH

Uvedenou částku uhradí ve prospěch účtu č.: 19 - 422481 I 0100 na základě vystavené faktury.

2/ Městské divadlo poskytne společnosti zajištění prezentace v tomto rozsahu:
Mediální propagaci společnosti ve sdělovacích prostředcích, tisku a na jednotlivých hudebních scénách,
jejíž forma a Způsob je specifikována viz.níže:

„GENERÁLNÍ PARTNER“ Dočesné 2019

- umístění barevného looa na pódiích akce ı
umístění barevného looa s označením GENERÁLNI PARTNER a odkazu v INTERNETU na počáteční
stránce „_anvw dooeana.oz“ s vysokou návštěvnosti. Odkaz bude směrován na webové stránky společnosti
NEXEN TlREhttoe: íívvnvw nexentireozeeh ozřpo dobu jednoho roku do další akce „Žatecká Dočesná“
umístění barevného iooa s označením GENERÁLNÍ PARTNER Za názvem akce Dočesná 2019 na
celostátním plakátu na Dočesnou 2019 s nákladem 5.000 ks a o formátu A2 Zobrazení černobílého [oba
v reklamním banneru k Dočesné v Žateckém Týdeníku (cca 7500 ks).

- umístění barevného Iooa s označením GENERÁLNÍ PARTNER Za názvem akce Dočesná 2019 na hlavní
stránce programových brožururčených pro informační centra, cestovní kanceláře, městské úřady, firmy a
návštěvníky Dočesné 2019 s celkovým nákladem 15.000 ks

- Zobrazení statického Iooa nebo Zvukového video spotu na velkoplošné LED obrazovce, na všech scénách
akce.
Možnost komerčního rozhovoru se Zástupci společnosti moderátorem akce na pódiu NEXEN TIRE STAGE

- moderátoři na jednotlivých pódiích seznámí 6x v průběhu programu návštěvníky s GENERALNÍM
PARTNEREM Dočesné 2019



Možnost umístění PRU'MÚ'Stánku v určených prostorách akce (Kruhové náměstí u Památníku E.Beneše)
„Bonusy“ pro GENERALNIHO PARTNERA Se řeší NASLEDOVNĚ:

- Název Generálního partnera bude uváděn na všech materiálech i pří Zmiňování moderátorem vždy plným
jméneml tedy I,NEXEN TIRE"I nikoliv pouze „NEXEN", Stejně jako Scéna bude vždy uváděna a
prezentována
jako „NEXEN TIRE STAGE“

a) Hlavní scéna ponese název NEXEN TIRE STAGE a celkový brand Scény bude dominující oproti
ostatním partnerům.

b) Na všech propagačních materiálech určených pro externí komunikaci bude logo Společnosti Nexen Tire
dominantní S označením„ GENERALNI PARTNER“.

c) Generální partner bude mít možnost uskutečnit v rámci programu krátkou soutěž(ne delší než 15
minut) pro návštěvníky, a to 7.9.2019 vurčeném čase na Hlavníu scéně (NEXEN TIRE STAGE)
vdobě od 15:00 do 15:_20 hodin , tzn.: po vystoupení skupiny „Zatečanka“ a před vystoupením
Zpěváka Janka LEDECKEHO

d) Generální partner obdrží po skončení slavností dokumentaci o provedené prezentaci tzv. "Důkazní
řízení„ ve formě fotografií Z realizované akce nejpozději do 30 ti dnů od Skončení akce.

e) Veškeré propagační materiály pro externí komunikaci bude mít společnost Nexen Tire právo před
Zveřejněním schvalovat.

PODMÍNKY PLNÉNÍ

Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 8.9.2019. Obsah této Smlouvy může být méněn pouze
písemnými dodatky dohodou obou Smluvních stran. Smlouva nabývá účinnosti podpisem obou

Smluvních Stran. Smlouva se vyhotovuje ve dvou exemplářích.

V Žatci dne 24.6.2019

............................................................................'. ,r'.........

Za Nexen Tire Europe s.r.o. Za Městské divadlo/Žatec
EungYoung Lee Mgr.Martin VEŤLY

rfléstaıvfl-rz-fl cııvacllcı
Duüi'tàkova 27'*
aaa D1 Žatec

tatfıis Ho 519
H5“- Tfl2131111

.E
t-m

še




